校名

校長名

日時

会場

（参考様式１）議事録

本校　校長室

出席者(委員）

開催場所

上野委員、芝野委員、濵﨑委員、山本委員

学校運営協議会議事録

府立佐野高等学校

河合　克昭

開催日時 令和６年２月３日（土）　10:00　～　11:30

次回の会議日程

未定

本校　校長室

出席者(学校） 河合校長、端村教頭、南事務長、宮前首席、中野首席、山口教務主任

傍聴者

議題等(次第順）
１　校長挨拶

２　報告事項
（１）令和５年度の取組について
　　①学校教育自己診断結果
　　②授業アンケート結果
　　③現在の進路決定状況
（２）令和５年度学校評価（案）について
（３）令和６年度学校経営計画について

３　協議

協議・ご意見
・時間外に保護者から学校や教員に連絡可能な手段を検討してほしい。
・学習と部活動が両立できていない点について、踏み込んだ分析が必要ではないか。生徒のニーズ、生徒はどの
ようなことに魅力を感じているのかなどを把握する必要がある。
・志願者が多い学校の特徴を分析してみてはどうか。
・海外研修については、語学力の向上というニーズと外国文化の体験というニーズがあるため、研修先の選定の
際、それらのニーズを考慮する必要があるのではないか。

承認事項
・令和５年度学校評価について……承認
・令和６年度学校経営計画……承認

協議内容・承認事項等（意見の概要）

協議資料

備考